

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703

Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax. : 05.53.41.34.98

C

0471

LA POSTE

SD : 86500234966489S

572094 5417 1061
Y82 1/ 9 4



CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

Echéance : 15/12/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000052181 expédié le 20/10/2025								
Votre commande COMPTOIR								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI220TIBET1438M1 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA	137,02828	32,95	91,86988	1	U	91,87	2
0020	FRPFPA8060BP GOULOTT 80X60 CLIPBASE B FILM AU METRE	6,85417	48,57	3,52500	16	U	56,40	2
0030	FRPFCP8060B COUDE PLAT 90DEG GOULOT 80X60	4,47222	48,57	2,30000	2	U	4,60	2
0040	FRPFCV8060B SORTIE MUR COUD GOULOT 80X60	4,08333	48,57	2,10000	1	U	2,10	2
0050	FILR2V3G1,5C50NXTAG R2V-CU 3G1,5 C50M-NX'TAG DISTINGO	2,35261	66,47 + 19,55	0,63460	50	U	31,73	2
0060	FILR2V3G2,5C50NXTAG R2V CU 3G2,5 C50M-NX'TAG DISTINGO	3,76018	64,71 + 24,10	1,00720	50	U	50,36	2
0070	FILR2V4G1,5C100NXTAG R2V CU 4G1,5 C100M-NX'TAG DISTINGO	3,39649	64,45 + 17,50	0,99610	100	U	99,61	2
Sous Total HT BL n° 000052181							336,67	
Notre BL n° 000052204 expédié le 21/10/2025								
Votre commande COMPTOIR								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI220TIBET1438M1 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA	137,02828	32,95	91,86988	1	U	91,87	2
Sous Total HT BL n° 000052204							91,87	
Notre BL n° 000052272 expédié le 23/10/2025								
Votre commande TLV CG Chantier n° TLV								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG873847 ASYG 12 KPCE.UI Produit non repris sauf accord avec abattement	486,00000	58,42	202,07880	2	U	404,16	2
	D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	1,75000		1,75000	2	U	3,50	2
0020	ELG872092 AOYG 12 KPC.UE Produit non repris sauf accord avec abattement	845,00000	58,42	351,35100	2	U	702,70	2
	D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	7,69000		7,69000	2	U	15,38	2
Sous Total HT BL n° 000052272							1125,74	
Notre BL n° CL-4703-675453572-01 expédié le 22/10/2025								
Votre commande RADIATEUR HATTON								